LIBROS DE TEXTO — CEIP ARMENTEIRA

12 PRIMARIA (CURSO 2023/2024)
MATERIA
MATEMATICAS 19

Version Trimestral (Incluye material

manipulativo)

MATEMATICAS 19

Cuadernos de Matematicas (1, 2, 3)

LINGUA CASTELA 19

Version trimestral (libro + leo bien)

LINGUA GALEGA 1°¢

Version trimestral (libro + escribo ben)

INGLES 1¢
All About Us Now 1 Class Book + ALK
with Digital Class Book

RELIXION CATOLICA 12

Edén Revuela

EDITORIAL

ANAYA

ANAYA

ANAYA

OXFORD

SM

ISBN

978-84-698-9351-7

978-84-667-4747-9

978-84-667-5958-8

978-84-667-6387-5

978-84-143-1726-6

978-84-698-9316-6

978-01-9407-42-23

978-84-1392-610-0



22 PRIMARIA (CURSO 2023/2024)

MATERIA EDITORIAL

MATEMATICAS 22 ANAYA
Version Trimestral (Incluye material

manipulativo)

MATEMATICAS 29

Cuadernos de Matematicas (1, 2, 3)

LINGUA CASTELA 29 ANAYA

Version trimestral (libro + leo y comprendo)

LINGUA GALEGA 2° ANAYA

Version trimestral (libro + leo e comprendo)

ISBN

978- 84-698-9373-9

978-84-678-0431-7
978-84-678-0434-8
978-84-678-0449-2

978-84-143-1728-0

978-84-698-9322-7



32 PRIMARIA (CURSO 2023/2024)

MATERIA

MATEMATICAS

19, 22 e 32 Trimestre

LINGUA CASTELA

19, 22 e 32 Trimestre.

LINGUA GALEGA

19, 22 e 32 Trimestre.
CIENCIAS DA NATUREZA
CIENCIA SOCIAIS

INGLES
“All about us now 3” Class book with

Digital Class Book

EDITORIAL

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

OXFORD

ISBN

978-84-698-9961-8

978-84-698-9915-1

978-84-698-9948-9

978-84-143-0031-2

978-84-143-0127-2

9780194074650



4° PRIMARIA (CURSO 2023/2024)

MATERIA

MATEMATICAS

19, 22 e 32 Trimestre

LINGUA CASTELA

19, 22 e 32 Trimestre.

LINGUA GALEGA

19, 22 e 32 Trimestre.
CIENCIAS DA NATUREZA
CIENCIAS SOCIAIS

INGLES
“All about us now 4” Class book with

Digital Class Book

EDITORIAL

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

OXFORD

ISBN

978-84-143-1980-2

978-84-143-1929-1

978-84-143-1963-5

978-84-143-2096-9

978-84-143-2122-5

9780194074803



52 e 62 PRIMARIA (CURSO 2023/2024)

Desfrutan do Programa Edixgal.



